
 

2012012012016666    Spring MeetingSpring MeetingSpring MeetingSpring Meeting    
 

衆議院議員 小宮山泰子 後援会 

議員活動２０周年記念 『新春の集い』 
    

 

    

◆◆◆◆期期期期    日日日日◆◆◆◆    ２０１６２０１６２０１６２０１６年年年年２２２２月月月月２０２０２０２０日日日日（（（（土土土土））））    

◆◆◆◆会会会会    場場場場◆◆◆◆    川越川越川越川越プリンスホテルプリンスホテルプリンスホテルプリンスホテル    

【【【【開開開開    場場場場】】】】        午後午後午後午後６６６６時時時時    

【【【【開開開開    会会会会】】】】        午後午後午後午後６６６６時時時時３０３０３０３０分分分分        

【【【【会会会会    費費費費】】】】        ６６６６，，，，００００００００００００円円円円 
 

新春新春新春新春のののの候候候候、、、、皆様皆様皆様皆様おおおお健健健健やかにおやかにおやかにおやかにお過過過過ごしのこととごしのこととごしのこととごしのことと、、、、おおおお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

さてさてさてさて、、、、本年春本年春本年春本年春にはにはにはには、、、、１９９６１９９６１９９６１９９６年年年年（（（（平成平成平成平成７７７７年年年年））））４４４４月月月月にににに埼玉県議会議員埼玉県議会議員埼玉県議会議員埼玉県議会議員にににに初当選初当選初当選初当選してからしてからしてからしてから２０２０２０２０年年年年

をををを迎迎迎迎えますえますえますえます。。。。県議県議県議県議２２２２期期期期、、、、さらにさらにさらにさらに衆衆衆衆議員議員議員議員５５５５期期期期とととと務務務務めさせていただいてめさせていただいてめさせていただいてめさせていただいておりますのもおりますのもおりますのもおりますのも、、、、平素平素平素平素よりごよりごよりごよりご

指導指導指導指導、、、、ごごごご支援支援支援支援いただいておりますいただいておりますいただいておりますいただいております多多多多くのくのくのくの皆様皆様皆様皆様のおかげとのおかげとのおかげとのおかげと存存存存じますじますじますじます。。。。今後今後今後今後ともともともとも、、、、皆様皆様皆様皆様からからからから頂頂頂頂くくくく声声声声

をををを糧糧糧糧としてとしてとしてとして、、、、住住住住みやすいみやすいみやすいみやすい日本日本日本日本をつくるたをつくるたをつくるたをつくるためめめめ全力全力全力全力でででで働働働働きききき、、、、感謝感謝感謝感謝のののの気持気持気持気持ちをおちをおちをおちをお返返返返ししてまいりますししてまいりますししてまいりますししてまいります。。。。    

このたびこのたびこのたびこのたび、、、、恒例恒例恒例恒例となっておりますとなっておりますとなっておりますとなっております『『『『新春新春新春新春のののの集集集集いいいい』』』』をををを開催開催開催開催させていただくさせていただくさせていただくさせていただく事事事事となりましたとなりましたとなりましたとなりました。。。。    

ごごごご多忙中多忙中多忙中多忙中のこととはのこととはのこととはのこととは存存存存じますがじますがじますがじますが、、、、多多多多くのくのくのくの皆様皆様皆様皆様のごのごのごのご出席出席出席出席をををを心心心心よりおよりおよりおよりお待待待待ちちちち申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

衆議院議員 小宮山泰子 

 

※※※※２２２２月月月月１３１３１３１３日日日日（（（（土土土土））））までにまでにまでにまでにＦＡＸ、ＦＡＸ、ＦＡＸ、ＦＡＸ、郵送郵送郵送郵送、、、、電子電子電子電子メールまたはおメールまたはおメールまたはおメールまたはお電話電話電話電話でおでおでおでお申込申込申込申込くださいくださいくださいください。。。。    
 

 

★★★★おおおお申込申込申込申込み・おみ・おみ・おみ・お問合問合問合問合せせせせ先先先先：：：：小宮山泰子事務所小宮山泰子事務所小宮山泰子事務所小宮山泰子事務所    E-mail:komiyama@yasko.net 
 

〒350-0043 川越市新富町 1-18-6-2F 電話 049（222）2900 ＦＡＸ049（225）2001 
    

◆◆◆◆会費会費会費会費おおおお振込先振込先振込先振込先のごのごのごのご案内案内案内案内◆◆◆◆    
 

 会費は当日会場でもお受けいたしますが、下記振替口座に事前にご入金頂けましたら幸いに存じます。 
 

 郵便振替口座 口座番号：００１６０－５－３８９８２１ 口座名義：未来政策研究会 

 銀行振込口座 ゆうちょ銀行（金融機関番号９９００） 〇一九店（ゼロイチキュウ店） 

 当座０３８９８２１ 口座名義：未来政策研究会 
 

※この催しは政治資金規正法第 8条の 2に規定する政治資金パーティです。 
 

 

 
    

2016 Spring Meeting 小宮山泰子後援会『新春の集い』 参加申込書・兼入場券       WEB 版 
 

ふりがなふりがなふりがなふりがな        

ごごごご    芳芳芳芳    名名名名        

ごごごご    住住住住    所所所所    
〒〒〒〒    

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ        ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    
    

貴貴貴貴    社社社社    名名名名    

貴貴貴貴    団団団団    体体体体    
    

入入入入    金金金金    

方方方方    法法法法    

    

 

返信先 ⇒ ＦＡＸ 049 （225） 2001 
 

【当日、本入場券を受付にご持参下さい。】 

 

事務局 

へ持参 

 

集金 

希望 
振込 ・ 当日 ・      ・ 


